w rubryce „Sprawy bieżące” czytamy co następuje:

„Głębna swego czasu sprawa podwyższenia podatku gruntowego rozstrzygniętą została, jak wiadomo, dla właścicieli ziemskich pomyślnie: Ministerjum skarbu, znosząc przeciwne prawu decyzje izb skarbowych, równocześnie rozesało do tychże izb w Królestwie Polskiem okólnik z dnia 5 (17) grudnia 1886 r., polecając im przystąpić niezwłocznie do sprawdzenia rachunku gruntowo-podatkowego majątków (dworskich) folwarcznych z danemi Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego; przytém określono szczegółowo sposób takiego sprawdzenia.